
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 250 000 €

Reference: R4914364  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 553m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v úžasné moderní rezidenci v srdci Las Brisas v Nueva Andalusii. Tento dům orientovaný na jih se může
pochlubit rozsáhlou soukromou zahradou s velkorysými venkovními prostory, které jsou ideální pro relaxaci i zábavu.
Spodní patro je oázou luxusu a pohodlí a nabízí prostornou garáž pro 2 auta, okouzlující vinotéku, posilovnu, relaxační
saunu, útulnou TV místnost a dvě příjemné ložnice. Vystoupejte do hlavního patra, kde najdete elegantní otevřenou
kuchyň vybavenou špičkovými spotřebiči Gaggenau. Obývací prostor plynule přechází na venkovní terasu a vytváří tak
idylický interiér s venkovním prostředím. Zde si můžete užívat osvěžující koupání v bazénu, připravovat jídlo ve
venkovní kuchyni nebo odpočívat v chill-out zóně u krbu. V horním patře se nachází hlavní apartmá a čtvrtá ložnice, z
nichž se vychází na nádhernou terasu s úchvatným výhledem na moře a ikonickou horu La Concha. Z této terasy
můžete vystoupat na střechu, kde objevíte ještě rozsáhlejší venkovní prostor s luxusní vířivkou a jedinečným
panoramaIckým výhledem. Tento moderní dům je ztělesněním elegance a pohodlí a nabízí jedinečnou kombinaci
vnitřního a venkovního bydlení v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Nueva Andalucia'.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 250 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


